

---

## **PACHET BIROTICA PAPETARIE**

I.D.: 61522429

---

Data publicarii	30.09.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 346,66 RON - 346,66 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare PLIC C6 BUC 100 0,13 13 DOSAR DIN CARTON CU SINA BUC 20 0,59 11,8 DOSĂR PVC BUC 15 0,59 8,85 FOLII A4, 35 MICRONI, NOKI, 100 BUC/SET SET 2 9,24 18,48 HARTIE XEROX A4 TOP 5 14,29 71,45 FOI PARCURS TRANSPORT MARFA TOP 3 8,4 25,2 CAPSE 24/6 CUT 4 0,84 3,36 BURETIERA BUC 2 2,94 5,88 BANDA SCOTCH 19MM\*33M BUC 5 1,26 6,3 PIX K15 BUC 10 1,68 16,8 TONER Q2612A BUC 1 51,26 51,26 TONER PT LASER JET PRO M 102A BUC 2 57,14 114,28

---